
 
 

UCHWAŁA NR X/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39), w związku z uchwałą Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 1.035.959,81 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 1.035.959,81 zł 

§ 3. Ustala się plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 41.804.750,26 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 5.390.619,45 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 36.414.130,81 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1270



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/103/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

9 976 000,00 180 000,00 10 156 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4 927 000,00 180 000,00 5 107 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

3 800 000,00 180 000,00 3 980 000,00 

      Własne 3 800 000,00 180 000,00 3 980 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 037 908,00 43 000,00 3 080 908,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 43 000,00 43 000,00 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 43 000,00 43 000,00 

      Własne 0,00 43 000,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 695 778,70 613 000,00 4 308 778,70 

  80101   Szkoły podstawowe 2 538 652,00 390 000,00 2 928 652,00 

    0830 Wpływy z usług 212 170,00 360 000,00 572 170,00 

      Własne 212 170,00 360 000,00 572 170,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

30 218,00 30 000,00 60 218,00 

      Własne 30 218,00 30 000,00 60 218,00 

  80104   Przedszkola 772 870,00 223 000,00 995 870,00 

    0830 Wpływy z usług 372 760,00 223 000,00 595 760,00 

      Własne 372 760,00 223 000,00 595 760,00 

852     Pomoc społeczna 3 957 503,96 32 000,00 3 989 503,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1270



  85203   Ośrodki wsparcia 1 295 019,00 2 000,00 1 297 019,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

220,00 2 000,00 2 220,00 

      Własne 220,00 2 000,00 2 220,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

509 650,00 30 000,00 539 650,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 30 000,00 33 000,00 

      Własne 3 000,00 30 000,00 33 000,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

3 357 564,90 -259 999,90 3 097 565,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

1 959 999,90 -259 999,90 1 700 000,00 

    2710 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

1 959 999,90 -259 999,90 1 700 000,00 

      Własne 1 959 999,90 -259 999,90 1 700 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

12 822 300,00 2 725,50 12 825 025,50 

  90095   Pozostała działalność 0,00 2 725,50 2 725,50 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 2 725,50 2 725,50 

      Własne 0,00 2 725,50 2 725,50 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 942 987,63 265 234,21 2 208 221,84 

  92116   Biblioteki 65 000,00 265 234,21 330 234,21 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 265 234,21 265 234,21 

      Własne 0,00 265 234,21 265 234,21 

926     Kultura fizyczna 1 671 500,00 160 000,00 1 831 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 509 000,00 160 000,00 669 000,00 

    0830 Wpływy z usług 159 000,00 160 000,00 319 000,00 

      Własne 159 000,00 160 000,00 319 000,00 

Razem: 286 032 483,81 1 035 959,81 287 068 443,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1270



Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/103/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 140 416,00 180 000,00 3 320 416,00 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

35 000,00 180 000,00 215 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 180 000,00 180 000,00 

      Własne 0,00 180 000,00 180 000,00 

801     Oświata i wychowanie 138 928 675,87 611 000,00 139 539 675,87 

  80101   Szkoły podstawowe 76 712 672,40 359 225,00 77 071 897,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

929 993,00 -7 500,00 922 493,00 

      Własne 929 993,00 -7 500,00 922 493,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

291 028,00 -12 250,00 278 778,00 

      Własne 291 028,00 -12 250,00 278 778,00 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

0,00 43 000,00 43 000,00 

      Własne 0,00 43 000,00 43 000,00 

    4260 Zakup energii 2 011 891,00 360 000,00 2 371 891,00 

      Własne 2 011 891,00 360 000,00 2 371 891,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

485 323,00 -1 250,00 484 073,00 

      Własne 485 323,00 -1 250,00 484 073,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 227 751,00 -19 525,00 1 208 226,00 

      Własne 1 227 751,00 -19 525,00 1 208 226,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

33 250,00 -500,00 32 750,00 

      Własne 33 250,00 -500,00 32 750,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

31 595 854,00 -2 750,00 31 593 104,00 

      Własne 31 595 854,00 -2 750,00 31 593 104,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

5 937 583,82 -100,00 5 937 483,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1270



    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 205,00 -100,00 1 105,00 

      Własne 1 205,00 -100,00 1 105,00 

  80104   Przedszkola 28 081 487,96 222 180,00 28 303 667,96 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

187 665,00 16 000,00 203 665,00 

      Własne 187 665,00 16 000,00 203 665,00 

    4260 Zakup energii 571 300,00 207 000,00 778 300,00 

      Własne 571 300,00 207 000,00 778 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 326 291,00 -820,00 325 471,00 

      Własne 326 291,00 -820,00 325 471,00 

  80107   Świetlice szkolne 5 446 174,82 -305,00 5 445 869,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 623,00 -280,00 100 343,00 

      Własne 100 623,00 -280,00 100 343,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 519,00 -25,00 2 494,00 

      Własne 2 519,00 -25,00 2 494,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

3 846 457,95 30 000,00 3 876 457,95 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

98 300,00 30 000,00 128 300,00 

      Własne 98 300,00 30 000,00 128 300,00 

852     Pomoc społeczna 19 632 281,84 32 000,00 19 664 281,84 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 607 393,88 2 000,00 1 609 393,88 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

77 500,00 2 000,00 79 500,00 

      Własne 23 375,00 2 000,00 25 375,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

8 240 430,00 30 000,00 8 270 430,00 

    4260 Zakup energii 113 584,00 30 000,00 143 584,00 

      Własne 113 584,00 30 000,00 143 584,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

6 755 087,30 -259 999,90 6 495 087,40 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

3 158 585,50 -259 999,90 2 898 585,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1270



    2640 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego na zadania 
bieżące 

1 959 999,90 -259 999,90 1 700 000,00 

      Własne 1 959 999,90 -259 999,90 1 700 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

33 336 871,75 96 616,50 33 433 488,25 

  90095   Pozostała działalność 1 203 439,75 96 616,50 1 300 056,25 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

264 162,50 12 738,00 276 900,50 

      Własne 264 162,50 12 738,00 276 900,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 631 594,89 11 765,50 643 360,39 

      Własne 631 594,89 11 765,50 643 360,39 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

247 180,00 72 113,00 319 293,00 

      Własne 247 180,00 72 113,00 319 293,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

15 306 968,86 131 343,21 15 438 312,07 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

8 430 067,25 37 063,00 8 467 130,25 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

174 322,00 2 200,00 176 522,00 

      Własne 174 322,00 2 200,00 176 522,00 

    4220 Zakup środków żywności 122 407,50 1 000,00 123 407,50 

      Własne 122 407,50 1 000,00 123 407,50 

    4260 Zakup energii 372 120,47 -40,00 372 080,47 

      Własne 372 120,47 -40,00 372 080,47 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 580 000,00 33 903,00 1 613 903,00 

      Własne 1 580 000,00 33 903,00 1 613 903,00 

  92195   Pozostała działalność 726 996,66 94 280,21 821 276,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 252 800,00 94 280,21 347 080,21 

      Własne 252 800,00 94 280,21 347 080,21 

926     Kultura fizyczna 8 254 428,00 245 000,00 8 499 428,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 443 429,45 200 000,00 1 643 429,45 

    4260 Zakup energii 374 000,00 160 000,00 534 000,00 

      Własne 374 000,00 160 000,00 534 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

873 465,00 40 000,00 913 465,00 

      Własne 623 465,00 40 000,00 663 465,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1270



  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

5 309 998,55 45 000,00 5 354 998,55 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

360 821,00 6 500,00 367 321,00 

      Własne 359 855,00 6 500,00 366 355,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

495 474,00 38 500,00 533 974,00 

      Własne 478 178,00 38 500,00 516 678,00 

Razem: 327 837 234,07 1 035 959,81 328 873 193,88 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1270



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/103/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 
 

 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r. 

 

  Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 

na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 50 000,00 21 350 849,23 2 898 585,60 2  898 585,60 0,00 21 350 849,23 0,00 50 000,00 

  
Zakład Aktywności 

Zawodowej Goleniów 
50 000,00 21 350 849,23 2 898 585,60 2 898 585,60 0,00 21 350 849,23 0,00 50 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1270


	UCHWAŁA NR X/103/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-19T11:50:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




